
Uchwała Nr VI/43/2007 z dnia 11 kwietnia 2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu

Puławskiego na remont drogi powiatowej w miejscowości Bałtów

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze

zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) - Rada

Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i

wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego

uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Puławskiego

na wykonanie remontu drogi powiatowej w miejscowości Bałtów.

§ 2

1.Środki w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na zadanie

określone w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2007 rok.

2.Realizacja inwestycji określonej w § 1 nastąpi w 2007 roku.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Żyrzyn

z Zarządem Powiatu działającego w imieniu Powiatu Puławskiego w przedmiocie

określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


